令和４年（2022）９月吉日

近肢連 施設長 様

保育部会会員 各位

近肢連保育部会幹事園（Cブロック）

令和４年度 近肢連保育部会 研修会開催のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、保育部会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、昨年度に続き、今年度も「ＺＯＯＭ」を活用して下記の要領で研修会を実施いたします。

つきましては、ご多忙とは存じますが、本研修の受講をご検討いただきますよう、よろしくお願

いいたします。

記

１．日  時        令和４年１２月６日（火）午後５時～７時

           ＺＯＯＭ受付は午後 4時半開始予定

２．講演名       ｢発達に課題のある子の保護者支援」

３．講  師        伊丹 昌一先生（梅花女子大学教授）

４．参加視聴方法   オンラインシステム「ＺＯＯＭ」

５．申し込み方法   別紙参加申込書に、施設名、参加者名、E メールアドレス、職種等を記載

の 上 、 大 東 市 立 子 ど も 発 達 支 援 セ ン タ ー 荒 木 ま で 、 メ ー ル

（ryoiku@city.daito.lg.jp）でお申し込みください。なお欠席の場合もメ

ールでご連絡ください。出席される園には、ご記入いただいた Eメールア

ドレスに後日接続テストの日時とＵＲＬをお送りしますので、必ず接続テ

ストを実施しておいてください。また、研修資料、ZOOM の招待 ID とパス

ワード、研修後のアンケートにつきましても、後日ご記入いただいた Eメ

ールアドレスに送らせていただきます。

６．申込み締め切り １１月４日（金）

以上

【お問い合わせ先】

大東市立子ども発達支援センター （担当：荒木）

                                                     TEL 0７２－８１２－７７９１

大東市立こども発達支援センター 荒木宛

令和４年度近肢連保育部会 研修会参加申込書

施設名（                     ）

代表者名（                   ）

連絡先電話番号（                    ）

Eメールアドレス（               ）

お名前 職種

＊お忙しいところ恐縮ですが、１１月４日（金）までに返信くださいますようお願いいたします。

【申し込み先】

大東市立子ども発達支援センター （担当：荒木）

メールアドレス（ryoiku@city.daito.lg.jp）